

Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“) uzavřená dle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Město Město Albrechtice

Sídlo: nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
IČ: 00296228
DIČ: CZ00296228
Zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Janou Murovou, starostkou
Zastoupeno ve věcech technických: Lubomír Stýskala
Kontaktní e-mail: l.styskala@mesto-albrechtice.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel *GASTRO MACH, s.r.o.*

Sídlo: Za Podjezdem 449/9, Bukovice, 790 01 Jeseník
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30563
Statutární zástupce: Jan Mach, jednatel
e-mail: j.mach@gastromach.cz
telefon: +420 777 223 023
IČ: 27818861
DIČ: CZ27818861
Bankovní spojení: 123-4337570277/0100
Osoba oprávněná jednat: Jan Mach, jednatel
Ve věcech smluvních: Jan Mach, jednatel
Ve věcech technických: Marián Mareček, realizátor zakázek

(dále jen „Zhotovitel“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

I. Úvodní ustanovení

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést dílo, jehož předmět a rozsah jsou blíže vymezeny v čl. II. této smlouvy, v souladu se smluvními podmínkami, s odbornou péčí, a to bez vad a tak, aby bylo kompletní, funkční a splňovalo požadovaný účel a chránit jej až do

doby jeho převzetí objednatelem. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu díla dle podmínek uvedených v čl. VI. této smlouvy.

2. Zhotovitel bude provádět dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. Za provedení díla, za všechny vztahy ze smlouvy a za vady díla odpovídá zhotovitel stejným způsobem a ve stejném rozsahu, jako by prováděl dílo sám.
3. Provedením díla se rozumí úplné a funkční provedení všech instalačních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s provedením stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti.
4. Mimo všechny výše definované činnosti jsou součástí provedení díla zejména i následující práce, činnosti a dodávky:
 - a) zajištění všech nezbytných příprav nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
 - b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,
 - c) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - d) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
 - e) odvoz a uložení odpadů vzniklých při provádění díla na skládku včetně uhrazení všech poplatků a odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb. - o odpadech, v platném znění,
 - f) uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je modernizace školní kuchyně, kdy stávající spotřebiče budou nahrazeny novými nízkoenergetickými spotřebiči, dále bude provedena demontáž stávajících spotřebičů a zároveň budou provedeny související stavební práce, podrobně popsáno v projektové dokumentaci, která je přílohou č. 1 této smlouvy a v dokumentu Položkový rozpočet, který je přílohou č. 2 této smlouvy.
2. Předmět Smlouvy musí být v každém ohledu realizován v souladu s cíli a zásadami udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozovat“ (dále jen „DNSH“) v oblasti životního prostředí, které jsou přílohou č. 3 této Smlouvy.

III. Místo plnění

1. Místem plnění je Základní škola Město Albrechtice, okres Bruntál, adresa Opavická 575/1, 793 95 Město Albrechtice.

IV. Provedení a předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy řádně provést, ukončit a předat nejpozději do **20 kalendářních dnů** od doručení písemné výzvy zadavatele k zahájení plnění.
2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a předat předmět smlouvy objednateli. Předáním předmětu smlouvy se rozumí umožnění objednateli s předmětem smlouvy nakládat.
3. Podmínkou předání a převzetí předmětu smlouvy je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných zejména příslušnými předpisy, platnými normami a objednatelem, které provede zhotovitel na své náklady. Protokol o průběhu a výsledku zkoušek předá zhotovitel objednateli do 2 dnů od jejich provedení. Veškeré doklady, jimiž je zhotovitel povinen dokladovat řádné provedení předmětu smlouvy, předloží zhotovitel objednateli nejpozději ke dni předání předmětu smlouvy. Jde zejména o tyto doklady:
 - a) všechny předepsané doklady osvědčující řádné a kvalitní provedení díla včetně „Prohlášení zhotovitele o jakosti a úplnosti“ díla, které dosud zhotovitel objednateli prokazatelně nepředal,
 - b) návody na používání, obsluhu a údržbu v českém jazyce ve dvou vyhotoveních,
 - c) zápisy a výsledky předepsaných měření,
 - d) záruční listy výrobků a zařízení včetně kontaktu pro nahlášení reklamovaných vad,
 - e) ostatní doklady požadované objednatelem v průběhu provádění díla,
 - f) doklady o zaškolení obsluhy.
4. Při předání předmětu smlouvy Zhotovitel vyhotoví zápis, který podepíší všichni účastníci přejímacího řízení. Podpisem zápisu dochází k předání předmětu smlouvy objednateli. Převzetí je možno odepřít v případě zjištění vad předmětu smlouvy nebo při nepředložení požadovaných dokladů pro přejímací řízení.
5. Objednatel může převzít předmět smlouvy i v případě, že vykazuje malý počet drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla ani neztěžují či nebrání provádění návazných prací. V takovém případě bude součástí zápisu o předání a převzetí předmětu smlouvy seznam konkrétních vad s termíny jejich odstranění, nebo dohoda o slevě z ceny v případě vad neodstranitelných.
6. V případě zjištění jakýchkoliv vad v průběhu předávání předmětu smlouvy je objednatel oprávněn přejímací řízení přerušit, vyhotovit seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění a po kontrole odstranění vad v přejímacím řízení pokračovat.
7. Zhotovitel je povinen vady předmětu smlouvy bezplatně odstranit ve lhůtách dohodnutých smluvními stranami, jinak bez zbytečného odkladu po oznámení těchto vad zhotoviteli.
8. V případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení, maximálně však do výše celkové ceny za předmět smlouvy dle čl. VI. této smlouvy. Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady škody.

V. Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel se zavazuje, že předmět smlouvy bude obsahově proveden v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel je dále povinen provádět veškeré činnosti prostřednictvím kvalifikovaného personálu, včetně odborného dohledu a v souladu se zájmy objednatele.
2. Zhotovitel je povinen dodržovat pokyny objednatele, pokud neodporují obsahu smlouvy nebo právním předpisům a přesně a včas je splnit. Na případnou nevhodnost pokynu objednatele je zhotovitel povinen před zahájením plnění daného pokynu objednatele prokazatelně písemně upozornit.
3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací zhotovitele svými zaměstnanci nebo jinými k tomu prokazatelně pověřenými osobami.
4. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele vykonávajícím práce vstup na místo plnění uvedené v čl. III. bod 1 smlouvy. Objednatel se dále zavazuje zajistit veškerou součinnost nutnou k provedení plnění dle této smlouvy.
5. Jakékoliv vícepráce či změny kvality předmětu díla může zhotovitel provést pouze na základě písemného a oboustranně odsouhlaseného změnového listu a následně uzavřeného dodatku ke smlouvě.
6. Zhotovitel má plnou odpovědnost v oblasti ochrany životního prostředí a nakládání s odpady, které vzniknou při jeho činnosti a je povinen nést v plné výši následný možný finanční postih ze strany orgánů státní správy působících v oblasti ochrany životního prostředí za nedodržování právních předpisů upravujících ochranu životního prostředí.
7. Zhotovitel je povinen dodržovat platná ustanovení všech správních rozhodnutí a právních předpisů v oblasti ochrany životního prostředí tj. zákonů, nařízení, a vyhlášek vztahujících se k předmětu díla.
8. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění prací předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. Je odpovědný za úrazy a škody, které vzniknou porušením nebo zanedbáním bezpečnostních norem podle příslušných ustanovení zákoníku práce a nařízení vlády, kterým se provádí zákoník práce a některé další zákony, příp. podle zvláštních předpisů.
9. Zaměstnanci, zástupci zhotovitele a jiné osoby podílející se na provádění díla zhotovitelem jsou povinni dbát pokynů kontrolních orgánů objednatele (bezpečnostní technik, energetik, pracovník kontroly jakosti, apod.).

VI. Cena za předmět smlouvy

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované a podané v rámci zadávacího řízení s názvem „**Snížení energetické náročnosti gastroprovozu – Základní škola Město Albrechtice, okres Bruntál**“ a činí celkem:

Cena bez DPH	5.938.919,72,- Kč
DPH	1.247.173,14,- Kč
Cena včetně DPH	7.186.092,86,- Kč

(dále též „Cena za předmět smlouvy“ nebo „Cena díla“)

2. Zhotovitel výslovně potvrzuje a garantuje, že předmět smlouvy obsahuje vše, co je potřeba k řádnému provedení díla, že ujednaná cena díla je správně a úplně kalkulována, že ceny ve smlouvě jsou postačující, aby byly kryty všechny náklady, které vznikly nebo mají vzniknout v souvislosti s jeho smluvními závazky.
3. Objednatelem nebudou na cenu díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že cena díla bude uhrazena dílčí fakturací, která bude probíhat měsíčně na základě odsouhlasených soupisů zhotovitelem provedených prací a dodávek. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli k odsouhlasení 1x měsíčně soupis provedených prací, a to nejpozději do 3 pracovních dnů po skončení každého měsíce, za plnění provedené v příslušném měsíci. Nedílnou součástí každé dílčí faktury musí být výše uvedený soupis provedených prací nebo předávací protokol dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.
4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu skutečně provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze provedené práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele vystavena na práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn takovou fakturu bez dalšího vrátit a zhotovitel je povinen fakturu zrušit a vystavit fakturu novou jen na práce objednatelem odsouhlasené. V tomto případě nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžního dluhu objednatele.
5. Daňový doklad bude vystaven a doručen do pěti kalendářních dnů po odsouhlasení soupisu uvedených prací.
6. Doba splatnosti daňového dokladu bude stanovena do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.
7. Platby budou probíhat výhradně v CZK, a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
8. Na dodávku prací bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti a zhotovitel je povinen vystavit faktury s náležitostmi podle § 92 a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. Daňový doklad – faktura musí obsahovat tyto údaje:

- a) obchodní firmu, DIČ, IČ a sídlo dle výpisu z obchodního rejstříku nebo místo podnikání dle výpisu z živnostenského rejstříku zhotovitele,
- b) název, DIČ, IČ a sídlo objednatele,
- c) pořadové číslo dokladu,
- d) číslo smlouvy, předmět smlouvy, rozsah zdanitelného plnění, včetně termínu, kdy byly práce prováděny,
- e) datum vystavení dokladu,
- f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- g) výši ceny bez DPH celkem,
- h) sazbu DPH,
- i) výši DPH,
- j) cenu celkem,
- k) vyúčtování případných splátek či záloh, zaplacených a započítávaných do tohoto dokladu,
- l) další náležitosti daňového dokladu v souladu s platným zákonem o DPH,

10. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je bude uvádět chybně, a/nebo nebude obsahovat výše uvedené součásti, je objednatel oprávněn vrátit ho k přepracování ve lhůtě deseti dní ode dne doručení tohoto dokladu. Ve vráceném daňovém dokladu objednatel vyznačí důvod jeho vrácení. Po doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

11. Dnem úhrady daňového dokladu – faktury se rozumí den odepsání dlužné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného ve smlouvě.

VII. Záruční doba

1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace, obecně závazných právních předpisů, ČSN a smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost v délce:

- 5 let na stavební práce,
- 2 roky na veškeré ostatní dodávky a služby

ode dne řádného dne řádného předání díla do provozu, resp. do užívání zhotovitelem.

2. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

VIII. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude splňovat požadavky na jakost specifikovanou ve Smlouvě, v jeho nabídce a bude provedeno, chráněno a označeno podle ČSN, ČSN EN, ČSN ISO.
2. Požadavek na odstranění vad předmětu díla, které se projeví v záruční době, objednatel uplatní u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, a to způsobem uvedeným v čl. IX. této smlouvy, nejpozději poslední den záruční doby.
3. Pokud dojde v důsledku odstraňování vzniklé vady v rámci reklamace k zabudování nového dílu, poskytne zhotovitel na tyto prvky záruku udanou výrobcem.

IX. Zajištění servisu a oprav

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatný záruční servis provedeného díla za podmínek uvedených v tomto článku této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen započít odstraňování vady díla tak, že veškeré odstraňování vad díla musí započít nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady (poruchy) objednatelem v pracovních dnech. Servis a opravy musí být zhotovitel přednostně schopen provádět v místě plnění dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
3. Termín dokončení odstranění vady je stanoven na 10 dní, pokud nebude smluvními stranami domluven individuální termín dokončení odstranění vady zohledňující konkrétní situaci.
4. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady zhotoviteli. Tímto nahlášením se současně rozumí uplatnění požadavku na odstranění vad předmětu díla podle čl. IX. této smlouvy. V oznámení vady objednatel uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje.
5. Za započetí opravy je považováno reálné zahájení prací na nahlášené vadě.
6. Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech servisu a oprav:

Jméno a příjmení:	Jiří Pospíšil
Telefon:	+420 608 713 265
E-mail:	servis24@gastromach.cz

7. Nezapočne-li zhotovitel s opravou nahlášené vady do doby uvedené v čl. IX odst. 2 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou i započatou hodinu prodlení, maximálně však do výše [10 %] celkové ceny za provedení díla.
8. Neodstraní-li zhotovitel nahlášenou vadu ve lhůtě dle čl. IX. odst. 3 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.

9. Uhrazením smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, zajištěné smluvní pokutou.
10. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od zjištění nároku na její uplatnění a druhá strana je povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení vyúčtování. Totéž se týká úroků z prodlení.
11. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do doby uvedené v čl. IX odst. 2 této smlouvy, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré tímto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel ve lhůtě do 30 dnů od obdržení vyúčtování.

X. Vlastnické právo a nebezpečí škody, autorská práva

1. Vlastnické právo k strojům, zařízením, materiálům či vybavení, které jsou součástí díla, přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.
2. Zhotovitel nese nebezpečí za škody vzniklé na jakékoliv části díla, zařízení a materiálu až do doby předání a převzetí díla. Zhotovitel rovněž nese nebezpečí za škody vzniklé na zařízení, strojích, nástrojích a jiných věcech, které má k provádění díla.
3. Pokud zhotoviteli vznikne prováděním díla autorské právo, neprodleně tuto skutečnost oznámí objednateli a poskytne mu výhradní a časově neomezené jednostranně nevypověditelné oprávnění k výkonu práva dílo užít (licenci), to v neomezeném rozsahu a ke všem způsobům jeho užití. Smluvní strany ujednávají, že licence se poskytuje bezúplatně to rovněž z důvodu, že úhradou ceny díla jsou veškeré finanční nároky zhotovitele vůči objednateli vyrovnány.

XI. Odpovědnost zhotovitele za škodu

1. Zhotovitel je odpovědný za škodu, která objednateli vznikla (vznikne) zejména jako následek nedostatku (ů) plnění sjednaného touto smlouvou a má povinnost, respektive již tímto se zavazuje ji nahradit v plné výši.
2. Zhotovitel je dále odpovědný za škodu způsobenou objednateli vykonáním nebo nevykonáním sjednaných činností a poskytnutím nebo neposkytnutím sjednaného plnění.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může odstoupit od smlouvy z důvodů jejího porušení dle občanského zákoníku, v platném znění a dále pokud:
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě

- nákladů insolvenčního řízení, nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,
- b) zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl písemně upozorněn, ve lhůtě v písemném upozornění uvedené, což se hodnotí pro tento případ jako podstatné porušení jeho smluvní povinnosti,
 - c) zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu s projektovou dokumentací nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než schválených materiálů, což se hodnotí pro tento případ jako podstatné porušení jeho smluvních povinností,
 - d) zhotovitel poruší příslušné předpisy BOZP,
 - e) zhotovitel má nárok na uhrazení prokazatelně vynaložených nákladů, ve výši odpovídající rozsahu vykonaných prací ke dni odstoupení.
2. V případě odstoupení ze strany objednatele je odstoupení účinné dnem doručení druhé smluvní straně.
3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit z důvodů a způsobem uvedeným v občanském zákoníku, v platném znění.

XIII. Smluvní pokuta

- 1. Na jakoukoli uplatňovanou smluvní pokutu je objednatel oprávněn vystavit penalizační fakturu a zhotovitel je povinen tuto fakturu objednateli ve lhůtě její splatnosti uhradit.
- 2. Uvedené smluvní pokuty nemají vliv na výši případné náhrady škody.

XIV. Pojištění odpovědnosti za škodu

- 1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám dodávkou, instalací resp. montáží nebo testováním předmětu plnění způsobeno na ostatním majetku až do výše ceny díla.

XV. Závěrečná ujednání

- 1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se v otázkách jí výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 2. Jakékoli změny této smlouvy mohou být realizovány pouze dohodou smluvních stran formou písemných číslovaných a datovaných dodatků oboustranně podepsaných.
- 3. Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání smlouvy neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu

se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

4. Smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originálu.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění a jako na osobu povinnou spolupůsobit se na něj vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu.
6. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že smlouva je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy:

Příloha č. 1: Projektová dokumentace v elektronické podobě na CD

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Příloha č. 3: DNSH

Schvalovací doložka

dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, v platném znění

Tato smlouva o dílo byla schválena Radou města Město Albrechtice, které se konalo dne 23. 10. 2025, a to pod usnesením č. 25/77R/16b.

V Městě Albrechticích, dne 2025

V Jeseníku, dne2025

za Objednatele:

za Zhotovitele:

.....
Město Město Albrechtice

Ing. Jana Murová, starostka

.....
GASTRO MACH, s.r.o.

Jan Mach, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **JP004/2025 ZŠ Město Albrechtice**

Zadavatel	Město Město Albrechtice nám. ČSA 27/10 79395 Město Albrechtice	IČO: 00296228 DIČ: CZ00296228
-----------	---	--

Zhotovitel:	GASTRO MACH s.r.o. Za Podjezdem 449/9 790 01 Jeseník	IČO: 27818861 DIČ: CZ27818861
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			194 467,07
PSV			5 744 452,65
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 938 919,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 938 919,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	5938919,72 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO01	Oprava v kuchyni	0,00	5 938 919,72		5 938 919,72	100
A	Stavební připravenost	0,00	70 895,01		70 895,01	1
B	Elektroinstalace	0,00	168 917,00		168 917,00	3
C	Gastro	0,00	5 699 107,71		5 699 107,71	96
Celkem za stavbu					5 938 919,72	100

Popis stavby: JP004/2025 - ZŠ Město Albrechtice
Popis objektu: SO01 - Oprava v kuchyni
Popis rozpočtu: A - Stavební připravenost
Popis rozpočtu: B - Elektroinstalace
Popis rozpočtu: C - Gastro

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Doplnění rozvaděče pro kuchyni	HSV			13 409,00	0,2
_2	Rozvaděč RH - přezbrojení	HSV			48 778,00	0,8
_3	Elektroinstalační materiál	HSV			106 730,00	1,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 467,10	0,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			107,91	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 789,80	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			366,73	0,0
VRN	VRN	HSV			20 900,00	0,4
711	Izolace proti vodě	PSV			1 617,00	0,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			25 019,28	0,4
781	Obklady keramické	PSV			18 708,66	0,3
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			5 699 107,71	96,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			918,53	0,0
Cena celkem					5 938 919,72	100,0

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JP004/2025	ZŠ Město Albrechtice
O:	SO01	Oprava v kuchyni
R:	A	Stavební připravenost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	1 467,10					
1	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m ² , vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	640,00	640,00	801-4	RTS 25/ I
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		srovnání stěny : 1						
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	1,50000	551,40	827,10	801-4	RTS 25/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	107,91					
3	631311131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m ² tloušťky přes 80 mm	m ³	0,02000	5 395,50	107,91	801-4	RTS 25/ I
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,						
		2,00*0,10*0,10						
Díl: 96		Bourání konstrukcí	1 789,80					
4	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	1,50000	108,80	163,20	801-3	RTS 25/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).						
5	974042553R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	2,00000	813,30	1 626,60	801-3	RTS 25/ I
		s betonovým podkladem,						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	366,73					
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	0,11830	3 100,00	366,73	801-4	RTS 25/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: VRN		VRN	20 900,00					
7	VRN02	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	8 800,00	8 800,00		Vlastní
8	VRN03	Provozní vlivy	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
9	VRN05	Mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
10	VRN06	Vzorkování dlažeb, obkladů, jiné	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
Díl: 711		Izolace proti vodě	1 617,00					
11	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m ²	2,10000	770,00	1 617,00	800-711	RTS 25/ I
		dvouvrstvá						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JP004/2025	ZŠ Město Albrechtice
O:	SO01	Oprava v kuchyni
R:	A	Stavební připravenost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Gen. soustava / platnost
		podlaha : 2,00*0,60		1,20000				
		stěna : 1,50*0,60		0,90000				
12	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%				0,00 800-711	RTS 25/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				25 019,28		
13	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	1,20000	80,00	96,00	800-771	RTS 25/ I
		2,00*0,60		1,20000				
14	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,20000	54,00	64,80	800-771	RTS 25/ I
		2,00*0,60		1,20000				
15	771571906R00	Opravy podlah z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, velikosti 200 x 100 mm	kus	60,00000	375,50	22 530,00	800-771	RTS 25/ I
		2,00*0,60/0,20/0,10		60,00000				
16	771001	Dlažba dle stávající	m2	1,44000	1 617,00	2 328,48		Vlastní
		2,00*0,60*1,2		1,44000				
17	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%				0,00 800-771	RTS 25/ I
Díl: 781		Obklady keramické				18 708,66		
18	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	0,90000	97,00	87,30	800-771	RTS 25/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		1,50*0,60		0,90000				
19	781411904R00	Opravy obkladů z obkládaček pórovinových velikosti 200 x 100 mm	kus	45,00000	375,00	16 875,00	800-771	RTS 25/ I
		1,50*0,60/0,20/0,10		45,00000				
20	781001	Obklad dle stávajícího	m2	1,08000	1 617,00	1 746,36		Vlastní
		1,50*0,60*1,2		1,08000				
21	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%				0,00 800-771	RTS 25/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				918,53		
22	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,07100	3 100,00	220,10	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JP004/2025	ZŠ Město Albrechtice
O:	SO01	Oprava v kuchyni
R:	A	Stavební připravenost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
23	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,34900	253,00	341,30	801-3	RTS 25/ I
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,07100	2 400,00	170,40	801-3	RTS 25/ I
25	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,07100	2 630,00	186,73	801-3	RTS 25/ I

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Celkem	70 895,01
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JP004/2025	ZŠ Město Albrechtice
O:	SO01	Oprava v kuchyni
R:	B	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Doplnění rozvaděče pro kuchyni				13 409,00		
1	Pol__0001	jistič B63/3	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní
2	Pol__0002	jistič B40/3	ks	2,00000	1 535,00	3 070,00		Vlastní
3	Pol__0003	proudový chránič 40A 4P 30mA, A	ks	1,00000	1 597,00	1 597,00		Vlastní
4	Pol__0004	jistič B16/1	ks	4,00000	298,00	1 192,00		Vlastní
5	Pol__0005	pomocný materiál	kpl	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
Díl: 2		Rozvaděč RH - přezbrojení				48 778,00		
6	Pol__0006	jistič 3xB250A	ks	1,00000	20 258,00	20 258,00		Vlastní
7	Pol__0007	3xMTP250/5A	ks	3,00000	1 286,00	3 858,00		Vlastní
8	Pol__0008	pojistkový odpínač	ks	1,00000	8 742,00	8 742,00		Vlastní
9	Pol__0009	zapojení	ks	1,00000	13 700,00	13 700,00		Vlastní
10	744O34	zkušební svorkovnice	ks	1,00000	1 110,00	1 110,00		OTSKP 24
11	Pol__0011	pomocný materiál	kpl	1,00000	1 110,00	1 110,00		Vlastní
Díl: 3		Elektroinstalační materiál				106 730,00		
12	Pol__0012	CYKY 5x16	m	50,00000	460,00	23 000,00		Vlastní
13	Pol__0013	CYKY 3x2,5	m	100,00000	54,00	5 400,00		Vlastní
14	Pol__0014	CYKY 5x10	m	50,00000	340,00	17 000,00		Vlastní
15	Pol__0015	Lišta hranatá 20x20,	m	60,00000	74,00	4 440,00		Vlastní
16	Pol__0016	Žlab parapetní 50/170 PVC WH	m	20,00000	944,00	18 880,00		Vlastní
17	Pol__0017	Hlavní vypínač 3-pól 63A v plast.skříňce IP65	ks	4,00000	1 755,00	7 020,00		Vlastní
18	Pol__0018	Zásuvka nástěnná 16A 3P 230V	ks	5,00000	410,00	2 050,00		Vlastní
19	Pol__0019	Podružný materiál	kpl	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní
20	Pol__0020	Datový UTP cat 6	ks	305,00000	24,00	7 320,00		Vlastní
21	Pol__0021	Datová zásuvka nástěnná	ks	3,00000	540,00	1 620,00		Vlastní
22	Pol__0022	projekt skutečného provedení	ks	1,00000	8 350,00	8 350,00		Vlastní
23	220890202R00	revize	ks	1,00000	8 350,00	8 350,00		RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JP004/2025	ZŠ Město Albrechtice
O:	SO01	Oprava v kuchyni
R:	B	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
Celkem						168 917,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JP004/2025	ZŠ Město Albrechtice
O:	SO01	Oprava v kuchyni
R:	C	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
Díl: 791		Montáž zařízení velkokuchyní				5 699 107,71		
1	791999111KR1	Vybavení kuchyně - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	5 699 107,71	5 699 107,71		Vlastní

Celkem						5 699 107,71		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

ZŠ Město Albrechtice - Gastrotechnologie - VÝKAZ VÝMĚR									
Položka č.,	Označení zboží	Požadavky zadavatele na zboží	SPLŇUJI		HODNOTA	Označení výrobce, typ výrobku (doplňi uchazeč, doloží technickým listem)	Jednotková cena (za 1 ks, včetně dopravy a montáže bez DPH)	Počet ks	Cena celkem bez DPH
			ANO	NE					
01	SKŘÍŇ CHLADICÍ	Chladicí skříň pro GN2/1 (650 x 530 mm)	ANO			PORKKA, Inventus C7	99 113,40 Kč	1	99 113,40 Kč
		Rozměry (š. x h. x v.): 730 x 870 x 2100 mm ± 0,5%	ANO						
		Příkon 0,30 kW ± 3% (napájení 230V)	ANO						
		Digitální zobrazení teploty s vestavěným mikroprocesorovým regulátorem	ANO						
		Ochrana proti manipulaci klávesnice displeje	ANO						
		Kontrolní funkce: záznam max. / min. teploty, vizuální alarm při vysoké a nízké teplotě, alarm při otevřených dveřích, alarm poruchy sondy, informace o nutnosti čištění kondenzátoru	ANO						
		Vnější nerezová povrchová úprava	ANO						
		Vnitřní povrch z nerezové oceli	ANO						
		Polyuretanová izolace bez CFC / HCFC / HFC	ANO						
		4 ks drátěných polic, rozměr police 531 x 660 mm ± 0,5%	ANO						
		Možnost posunu polic po 56 mm ± 5%	ANO						
		Dveře vybavené zámkem	ANO						
		Dveře vybavené magnetickým těsněním	ANO						
		Dveře vybavené pružinovými závěsy odolnými velké zátěží	ANO						
		Dveře otevíratelné do polohy 90°	ANO						
		Snadno čistitelný filtr	ANO						
		Chladivo GWP max. 3 (např. R290)	ANO						
		Množství chladiva: max. 110 g ± 5%	ANO						
		Nohy z nerezové oceli	ANO						
		Nohy výškově nastavitelné od 130 mm do 205 mm	ANO						
		Možnost připojení dálkového alarmu	ANO						
		Energetická třída B, nebo lepší (A ..)	ANO						
		Pracovní teplota +1 až +12 °C	ANO						
		Umožňuje provoz při teplotě okolí +10 až +40 °C	ANO						
		Vnitřní výška min. 1485 mm ± 0,5%	ANO						
02	SKŘÍŇ CHLADICÍ	Chladicí skříň pro GN2/1 (650 x 530 mm)	ANO			PORKKA, Inventus C7	99 113,40 Kč	1	99 113,40 Kč
		Rozměry (š. x h. x v.): 730 x 870 x 2100 mm ± 0,5%	ANO						
		Příkon 0,30 kW ± 3% (napájení 230V)	ANO						
		Digitální zobrazení teploty s vestavěným mikroprocesorovým regulátorem	ANO						
		Ochrana proti manipulaci klávesnice displeje	ANO						
		Kontrolní funkce: záznam max. / min. teploty, vizuální alarm při vysoké a nízké teplotě, alarm při otevřených dveřích, alarm poruchy sondy, informace o nutnosti čištění kondenzátoru	ANO						
		Vnější nerezová povrchová úprava	ANO						
		Vnitřní povrch z nerezové oceli	ANO						
		Polyuretanová izolace bez CFC / HCFC / HFC	ANO						
		4 ks drátěných polic, rozměr police 531 x 660 mm ± 0,5%	ANO						
		Možnost posunu polic po 56 mm ± 5%	ANO						
		Dveře vybavené zámkem	ANO						
		Dveře vybavené magnetickým těsněním	ANO						
		Dveře vybavené pružinovými závěsy odolnými velké zátěží	ANO						
		Dveře otevíratelné do polohy 90°	ANO						
		Snadno čistitelný filtr	ANO						
		Chladivo GWP max. 3 (např. R290)	ANO						
		Množství chladiva: max. 110 g ± 5%	ANO						
		Nohy z nerezové oceli	ANO						
		Nohy výškově nastavitelné od 130 mm do 205 mm	ANO						
		Možnost připojení dálkového alarmu	ANO						
		Energetická třída B, nebo lepší (A ..)	ANO						
		Pracovní teplota +1 až +12 °C	ANO						
		Umožňuje provoz při teplotě okolí +10 až +40 °C	ANO						
		Vnitřní výška min. 1485 mm ± 0,5%	ANO						
03	VOZÍK KOMBINOVANÝ CHLADICÍ/OHŘEVNÝ	Vozík kombinovaný chladicí/ohřevný, eloxované hliníkové provedení, včetně 2 ks ergonomické rukojeti	ANO			SCANBOX, ELCCS66	164 730,00 Kč	1	164 730,00 Kč
		Rozměry (š. x h. x v.): 540 x 810 x 1597 mm ± 0,5%	ANO						
		Příkon 0,5 kW ± 3% (napájení 230V)	ANO						
		Statický ohřev a aktivní chlazení	ANO						
		Variabilní nastavení teploty za pomoci displeje až 90 °C pro ohřevnou část a až +3 °C pro chlazenou část	ANO						
		Kapacita: 6x GN 1/1 - 65 mm ohřevná část a 6x GN 1/1 - 65 mm chlazená část, rozteč mezi zásuvy 80 mm	ANO						
		Vertikální madla pro snadnou manipulaci	ANO						
		4 kolečka o průměru 160mm (2 otočná s brzdou)	ANO						

		Zabudovaný dávkovač oplachového prostředku	ANO						
		Vnitřní nádrž s oplachovým čerpadlem z důvodu kolísání tlaku vstupní vody ve vodovodním řadu.	ANO						
		Objem nádrže min. 50 l	ANO						
		Příkon mycího čerpadla max. 0,9 kW	ANO						
		Příkon ohřevu nádrže min. 12 kW	ANO						
		Break tank s oplachovým čerpadlem z důvodu kolísání tlaku vstupní vody ve vodovodním řadu	ANO						
		Možnost plně konfigurace mycích časů, základní nastavení časů z výroby 1,2 / 1,7 / 3,2 min	ANO						
		Spotřeba vody oplachu plně nastavitelná / dle programu od 2 do 4 l na mycí cyklus	ANO						
		Spotřeba energie max. 70-90% instalovaného příkonu	ANO						
			ANO						
			ANO						
			ANO						
09a	ZMĚKČOVAČ	Kabinetové změkčovací zařízení řízení řízené dle průtoků	ANO						
		Rozměry (Š x H x V): max. 320 x 662 x 640 mm	ANO						
		Příkon 0,1 kW ± 3% (napájení 230V)	ANO						
		Požadovaný průtok min. 1,0 m3 / hod	ANO						
		Při regeneraci je zajištěna i nadále dodávka neupravené vody	ANO						
		Plná certifikace pro pitné aplikace v CZ	ANO						
		Kapacita min. 40m3 x 0dH	ANO						
		Objem pryskyřice min. 10 l	ANO						
		Součástí zařízení je vstupní filtr mechanických nečistot a plovákový ventil	ANO						
10	KONVEKTOMAT 10 x GN2/1	Toto zařízení je vybaveno provozními režimy: vaření v páře, horký vzduch a kombinace horkého vzduchu a páry s regulací vlhkosti, regenerace, vaření s nízkými teplotami, vaření s teplotním rozdílem, pasterizace, regulace vnitřní teploty pokrmu, chlazení Cool-Down a rovněž funkce zvlhčování s možností nastavení množství vody v mililitrech a nastavení kynutí pečiva	ANO						
		Zařízení má dvířka s trojitým sklem pro úsporu energie.	ANO						
		Zařízení je vybaveno jedním 10palcovým barevným displejem s dotykovou obrazovkou	ANO						
		Zařízení je vybaveno LED osvětlením varného prostoru pro úsporu energie a dlouhou životnost osvětlení.	ANO						
		Zařízení je schváleno k provozu bez dozoru pro možnost využití nočních příprav. Zařízení automaticky vyhodnotí pokračování procesu při výpadku energie.	ANO						
		Nastavitelná teplota varné komory od +30°C do +300°C	ANO						
		Zařízení lze libovolně naprogramovat (včetně obrázků, příslušenství a textů) a uložit do paměti zařízení úpravu programu či procesu.	ANO						
		Zařízení má různé čistící programy, i bez dozoru přes noc, a také funkci ultrarychlého čištění za pouhých 15 minut.	ANO						
		Chemie pro čištění, leštění a odvápnění konvektomatu je ve formě tablet nebo kartuší nebo prášku. Tekutá není kvůli bezpečnosti přípustná.	ANO						
		Možnost dozoru zařízení na dálku a ukládání provozních HACCP do cloudového řešení, které je v ceně stroje.	ANO						
		Možnost zobrazování spotřeby energie pro procesy vaření a výstupu také prostřednictvím integrovaného rozhraní USB	ANO						
		Integrovaná ruční sprcha s automatickým navijením.	ANO						
		Referenční spotřeba elektrické energie při parním modu dle DIN 18873-1:2012-1: max 5,6kWh	ANO						
		Referenční spotřeba elektrické energie při kombinovaném modu dle DIN 18873-1:2012-1: max 6,1kWh	ANO						
		Referenční spotřeba vody při parním modu dle DIN 18873-1:2012-1: max 8l/h	ANO						
		Referenční spotřeba vody při kombinovaném modu dle DIN 18873-1:2012-1: max 3,2l/h	ANO						
		Po skončení varného procesu je vypočítána a zobrazena na displeji hodnota spotřeby energií a vody.	ANO						
		Výroba páry boilerem s automatickým plněním vody a funkcí automatického odvápnění boileru v průběhu mycího procesu, včetně jeho vnitřních částí, odvápnění je kontinuální bez nutnosti zásahu servisního technika.	ANO						
		Kapacita pro min. 10 GN2/1	ANO						
		Certifikát energetické úspornosti minimálně třídy: Energy Star 5.	ANO						
		WLAN a ethernetové rozhraní k připojení ke cloudovému síťovému řešení pro vzdálený přístup a údržbu	ANO						
		max. rozměry v mm (Š x H x V): 1072x1042x1064	ANO						
		Příkon stroje: min. 37,4kW/400V	ANO						
		Ochrana proti stříkající vodě: IPX5. Prohlášení o shodě: CE. Jsou požadována následující nebo srovnatelná schválení: KIWA Intertek/ETL Safety/GS/ETL Sanitation/SVGW	ANO						
		Součástí dodávky je stojanový zavážecí vozík s min. 10 zásuvy na GN 2/1 rozteče 65 mm ± 5%	ANO						
11	VOZÍK ZAVÁŽECÍ	Vozík zavážecí nerezový stojanový	ANO						
		Rozměry (š. x h. x v.): 561 x 824 x 1716 mm ± 0,5%	ANO						
		Kapacita: min 20 zásuvů GN 1/1 s roztečí 65 mm	ANO						
		Včetně zavážecích ližin	ANO						
		4x kolečka (z toho min. 2x otočná)	ANO						
		Maximální výška zásuvy: 1,60 m	ANO						
12	KONVEKTOMAT 20 x GN1/1	Toto zařízení je vybaveno provozními režimy: vaření v páře, horký vzduch a kombinace horkého vzduchu a páry s regulací vlhkosti, regenerace, vaření s nízkými teplotami, vaření s teplotním rozdílem, pasterizace, regulace vnitřní teploty pokrmu, chlazení Cool-Down a rovněž funkce zvlhčování s možností nastavení množství vody v mililitrech a nastavení kynutí pečiva	ANO						
		Zařízení má dvířka s trojitým sklem pro úsporu energie.	ANO						
		Zařízení je vybaveno jedním 10palcovým barevným displejem s dotykovou obrazovkou	ANO						
		Zařízení je vybaveno LED osvětlením varného prostoru pro úsporu energie a dlouhou životnost osvětlení.	ANO						
		Zařízení je schváleno k provozu bez dozoru pro možnost využití nočních příprav. Zařízení automaticky vyhodnotí pokračování procesu při výpadku energie.	ANO						
		Nastavitelná teplota varné komory od +30°C do +300°C	ANO						
		Zařízení lze libovolně naprogramovat (včetně obrázků, příslušenství a textů) a uložit do paměti zařízení úpravu programu či procesu.	ANO						
		Zařízení má různé čistící programy, i bez dozoru přes noc, a také funkci ultrarychlého čištění za pouhých 15 minut.	ANO						
		Chemie pro čištění, leštění a odvápnění konvektomatu je ve formě tablet nebo kartuší nebo prášku. Tekutá není kvůli bezpečnosti přípustná.	ANO						
		Možnost dozoru zařízení na dálku a ukládání provozních HACCP do cloudového řešení, které je v ceně stroje.	ANO						
		Možnost zobrazování spotřeby energie pro procesy vaření a výstupu také prostřednictvím integrovaného rozhraní USB	ANO						
		Integrovaná ruční sprcha s automatickým navijením.	ANO						
			ANO						
			ANO						
		Referenční spotřeba elektrické energie při parním modu dle DIN 18873-1:2012-1: max 5,6kWh	ANO						
			ANO						

		Ergonomická pracovní výška horní části kotle max 900 mm.	ANO						
		Možnost aktivace bezpečného míchání při otevřeném víku a jeho vyprázdnění.	ANO						
		max. rozměry v mm (Š x H x V): 750 x 1000 x 900/1550	ANO						
		Min. příkon 22kW/400V, třída krytí IPX5. Výkon kotle musí umožňovat vaření na otáčky = zavaření vody z 10°C na 100°do 55minut. S vestavěnou přípravou pro řízení úspory energie a čtvrt hodinového maxima. Min. 3 režimy 0-50-100%.	ANO						
		V ceně je kartáč čistící k zavěšení na míchací rameno, síto cedící, mřížka šlehačí, tyč měrná, police závěsná, nerezová, víceúčelová, která slouží po přesné vyprázdnění kotle do GN1/1, fixační rám pro instalaci v sestavě kotlů, ruční sprcha, výpustný ventil, mixovací sada s tvčovým mixérem	ANO						
14a	ZMĚKČOVACÍ PATRONA	Změkčovací patrona	ANO						
		Rozměry (š. x h. x v.): max. 175 x 175 x 500 mm	ANO					7 100,80 Kč	1
		Kapacita min. 7m3 x 10dH	ANO						7 100,80 Kč
			ANO						
15	MULTIFUNKČNÍ SPORÁK INDUKČNÍ (2xplotýnka)	Pracovní deska o síle min.2 mm z materiálu AISI 304	ANO						
		Kolem celého obvodu pracovní desky žlab pro stékání přetečeného varného obsahu s odtokem	ANO						
		Každá indukční deska spíná už od 120 mm velikosti varné nádoby	ANO						
		Minimálně 2 x Profesionální vestavná indukční varná a udržovací deska určená pro dlouhodobý provoz bez přerušení min. 8 H.Várné zóny :min. 2 x min 3 kW umístěné vedle sebe . Bezrámečkové zabudování do varného bloku.	ANO						
		min.10 výkonových varných úrovní	ANO						
		Bezpečnostní prvky při přehřátí elektrického prostoru a varné desky (systém vypne při přehřátí). Bezpečnostní prvky při elektrickém přetížení. Systém řízení nastavené teploty v reálném čase s přesností na 1°C, 3 druhy varných postupů:	ANO						
		Inteligentní vaření podle teploty s přesností na 1°(35-250°C), například dlouhodobé vaření sous-vide, grilování							
		Udržovací režimy podle nastavené teploty 40-90°C	ANO						
		Vaření s různými úrovněmi výkonu min. 10							
		Spotřeba energie pro ohřátí 1 kg vody max:0,120kWh/kg.Provozování zařízení bez obsluhy dle EN . Povolena tolerance parametrů +-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.	ANO						
		Integrovaná zásuvka 230V	ANO						
		Síla skleněné desky min.3,8 mm	ANO						
		Maximální zatížení jedné skleněné desky: min.60 kg	ANO						
		Rozměry sklokeramické desky min.: 300x300mm	ANO						
		max. rozměry v mm (Š x H x V): 900x760x900	ANO						
		Hlavní vypínač přímo na zařízení	ANO						
		Součástí sporáku je integrované napouštěcí ramínko	ANO						
16	KOTEL MULTIFUNKČNÍ	Multifunkční kotel určený ke smažení, grilování, vaření ve vodě, vaření mléčných produktů, vaření v páře, nízkoteplotního dlouhodobého vaření, vaření souvide, vaření v gastronádobách a varných koších například těstovin, fritování, delta T vaření	ANO						
		Rozměry (š. x h. x v.): max. 1200 x 880 x 960 mm	ANO						
		Příkon: max 27,5 kW (napájení 400V)	ANO						
		Ovládání pomocí dotykového displeje TFT v českém jazyce	ANO						
		Využitelný objem: min.100 l	ANO						
		Minimální plocha dna: 39,6 dm2	ANO						
		Kapacita v GN: min. 2x GN 1/1-195 (spec. upravený tvar GN)	ANO						
		Rozsah nastavení teploty: min. 30 - 250 °C	ANO						
		Automatické napouštění vody s přednastavením množství s přesností min. na 1l	ANO						
		Bezpečnostní přepad odtok pevně napojen na odpad-při nepředpokládaném přetečení vany, výpustný ventil 2" (umístěný vlevo nebo vpravo varné nádoby) z nerezové oceli AISI 316 s pojistkou proti otevření, včetně EPDM těsnění, s plynulou regulací proudu vypouštěného obsahu zabraňující rozstřík vypouštěné tekutiny	ANO						
		Celonerezová vana z materiálu AISI 316 F1 o síle dna 10 mm	ANO						
		Integrovaná navinovací sprcha pro čištění stroje	ANO						
		Integrovaná elektrická zásuvka 230 V s příkonem 0,5 kW	ANO						
		Včetně příslušenství: rameno na koše nebo GN, 2 ks varný koš, cedící síto, vozík na vyoštění vařeného obsahu, 2 ks rošt, čistící houbička	ANO						
		USB port pro aktualizaci software	ANO						
		Univerzální robot v celokovové konstrukci	ANO						
17	ROBOT UNIVERZÁLNÍ	Rozměry (š. x h. x v.): 570 x 1070 x 1140 mm ± 0,5%	ANO						
		Příkon 2,80 kW ± 3% (napájení 400V), příkon elektromotoru 1,5 kW, 2,2 kW a 2,8 kW (± 3%) v závislosti na použité rychlosti	ANO						
		Elektrické krytí min. IP34	ANO						
		Tři rychlosti motoru 72, 146 a 290 ot./min (± 5%)	ANO						
		Povrchově upraven vrchním lesklým lakem, s nerezovými kryty	ANO						
		Příslušenství se skládá z kotlíku o obsahu min. 60 litru a sady pracovních nástrojů: hnětací hák, míchač, šlehačí metla, transportní vozík a podstavec pro kotlík	ANO						
		Spouštění a zvedání kotlíku se provádí automaticky (motorem)	ANO						
		Spouštění stroje se provádí pomocí tlačítek a vypínání stroje pomocí tlačítka STOP	ANO						
		Stroj je také vybaven mechanickým spínačem ochranného krytu kotlíku	ANO						
		Zdvih kotlíku je možný i během chodu motoru	ANO						
		Váha stroje bez příslušenství 330 kg ± 5%	ANO						
		granulová myčka na černé nádobi, kombinovaná s možností mytí stolního nádobí v mycích koších 500x500	ANO						
		kapacita min. 7x GN 1/1 na jeden mycí cyklus s granulemi	ANO						
		vstupní čistá výška min.660 mm	ANO						
		min. 9 mycích programů, 3 programy na mytí stolního nádobí v koších, 3 s granulemi a 3 bez granulí,	ANO						
		Ukládání HACCP dat a tvorba reportů. Myčka může být připojena na internet kabelem, pro její vzdálenou správu a diagnostiku přes webové rozhraní.	ANO						
		granulová technologie, objem granulí v myčce min. 5 litrů, objem tanku max. 90 litrů	ANO						

18	MYČKA KOMBINOVANÁ GRANULOVÁ	odstředivací cyklus pro úsporu vody, zvýšení účinnosti sušení a zejména odstranění zbytku granulí z mytého nádoby	ANO			WEXIÓDISK, WD-90DUO TOUCH	770 156,30 Kč	1	770 156,30 Kč
		spotřeba vody od 4 do 6 litrů na cyklus	ANO						
		robustní celonerezové dvouplášťové provedení s izolací s automatickým zdvihem kapoty a instalací jako průběžné myčky (přístup k myčce ze tří stran). Není přípustný model s předním zakládáním s ohledem na ergonomii navržené umývárny.	ANO						
		mycí tank, mycí a oplachová ramena, kapota, rámy, boiler, zákryty, trysky, filtrační systém a a oplachové trysky v kvalitním nerezovém provedení bez plastových částí	ANO						
		topné těleso v tanku min.9 kW, teplota v tanku min.60°C, oplachová min.85°C, těleso v bojleru min.12 kW	ANO						
		max. rozměry v mm (Š x H x V): 900x1100x1700/2400	ANO						
		součástí dodávky 1x police boční levá sklápěcí, 1x police boční pravá sklápěcí, rekuperace par, 2x kazeta mycí základací, 3x držák na přibory a kuchyňské náčiní, 2x opěra pro pánve, součástí zařízení je technologie umožňující ovládání čtvrt hodinového maxima	ANO						
18a	ZMĚKČOVAČ	Kabinetové změkčovací zařízení řízení řízené dle průtoku	ANO				13 298,00 Kč	1	13 298,00 Kč
		Rozměry (Š x H x V): max. 320 x 662 x 640 mm	ANO						
		Příkon 0,1 kW ± 3% (napájení 230V)	ANO						
		Požadovaný průtok min. 1,0 m3 / hod	ANO						
		Při regeneraci je zajištěna i nadále dodávka neupravené vody	ANO						
		Plná certifikace pro pitné aplikace v CZ	ANO						
		Kapacita min. 40m3 x 0dH	ANO						
19	ŠKRABKA NA BRAMBORY	Objem pryskyřice min. 10 l	ANO				36 611,25 Kč	1	36 611,25 Kč
		Součástí zařízení je vstupní filtr mechanických nečistot a plovákový ventil	ANO						
		Škrabka brambor v nerezovém provedení	ANO						
		Rozměry (š. x h. x v.): 700 x 700 x 950 mm ± 0,5%	ANO						
		Příkon 0,6 kW ± 3% (napájení 400V)	ANO						
		Kapacita min. 12kg/1 dávku	ANO						
		Doba 1 pracovního cyklu 1,5 - 3 min.	ANO						
20	STŮL CHLADICÍ	Výkon stroje min. 200 kg/hod.	ANO			TEFCOLD, GS365ST/6	38 673,00 Kč	1	38 673,00 Kč
		Stroj určen k opracování (škrábání, loupání a mytí) brambor a kořenové zeleniny	ANO						
		Chladicí stůl, nerezové provedení	ANO						
		Rozměry (š. x h. x v.): 1365 x 700 x 870 mm ± 0,5%	ANO						
		Příkon 0,2 kW ± 3% (napájení 230V)	ANO						
		Chlazení s pomocným ventilátorem	ANO						
		Automatické odtávání	ANO						
21	KROUHAČ ZELENINY	Digitální termostat	ANO				58 212,00 Kč	1	58 212,00 Kč
		Klimatická třída 4	ANO						
		Teplotní rozsah +2°C až + 10°C	ANO						
		Snadné čištění kondenzátoru	ANO						
		Vnitřní prostor přizpůsoben GN 1/1 (6 zásuvek GN 1/1)	ANO						
		Typ chladiva: R600	ANO						
		Hrubý / čistý objem 368 l ± 0,5%	ANO						
22	SPECIFIKACE HACCP REPORTING SYSTÉMU	Vnitřní rozměr: 1295 x 515 x 500 mm ± 0,5%	ANO			SYNSTORES,GB41, GE41,LS1,TS1	52 540,00 Kč	1	52 540,00 Kč
		Krouhač zeleniny a ovoce	ANO						
		Rozměry (š. x h. x v.): 380 x 305 x 595 mm ± 0,5%	ANO						
		Příkon 0,55 kW ± 3% (napájení 230V)	ANO						
		Kapacita: 20-300 porcí denně	ANO						
		Rychlost: min. 375 ot/min	ANO						
		Magnetický bezpečnostní systém pro zastavení motoru při otevření víka nebo při zvednutí přítlačné páky	ANO						
	ŽLAB HYGIENICKÝ VBIŠT	Celokovové provedení krouhací hlavy	ANO						
		Odnímatelné víko se 2 násypnými otvory	ANO						
		1 x velký otvor o ploše min. 139 cm²	ANO						
		Objem násypky min. 2,2 l a 1 x trubicový otvor o průměru 58 mm ± 5%	ANO						
		Výkon: až 150 kg/hod	ANO						
		Hmotnost: 15 kg ± 5%	ANO						
		Nezávislý, plně autonomní bezdrátový systém kontroly HACCP, který zobrazuje teploty sledovaných teplotních zařízení v reálném čase	ANO						
	ŽLAB HYGIENICKÝ VBIŠT	Je tvořen skupinou bezdrátových čidel teploty v chladicím nebo mrazicím zařízení 8 ks , senzory teploty a vlhkosti 2 ks v prostoru skladu a přípravy zeleniny , repeaterem 1ks a gateway 1 ks , který v dvouminutových intervalech automaticky přenáší bezdrátově data pomocí SIM a LTE modulu přes GSM síť na server	ANO						
		Aplikace Synstores HRS poskytuje uživateli okamžitou a úplnou vizualizaci a přehled o průběhu teplot, alarmů a alertů u jednotlivých zařízení na provozovně v přehledné a uživatelsky přívětivé podobě	ANO						
		Systém je v souladu s EN12830:2018	ANO						
		Žlab hygienický, nerezový	ANO						
		Rozměry (š. x h.): 500 x 830 mm ± 0,5%	ANO						
		V souladu s hygienickou normou EN 1672, EN ISO 14159 a EHEDG dokumentem č. 8, 13 a 44	ANO						
		V souladu s normou EN 1253	ANO						
	ŽLAB HYGIENICKÝ VBIŠT	Síla materiálu: min. 1,5 mm	ANO						
		Spád dna: min. 1 % podélně, min. 5° příčně	ANO						
		Vnitřní radiusy větší než 3 mm	ANO						
		Hygienická spojení	ANO						
		Rošt mřížkový protiskluzový	ANO						
		Odtok uprostřed žlabu	ANO						
			ANO						

V01	ZLEP HYGIENICKÝ, VÝPUS SVISLÁ, DN100	Průměr vpusti: 218 mm ± 5%	ANO			29 260,00 Kč	1	29 260,00 Kč
		Odtok DN 100 pro svislé napojení	ANO					
		Kalový koš	ANO					
		Zcela vyjímatelný a snadno čistitelný pachový uzávěr (sifon) z nerezové oceli	ANO					
		Minimální průtok dle EN 1253: 5,0 l/s	ANO					
		Vpust zcela vypustitelná - konstrukce "suché" jímky (žádná zbytková voda na dně vpusti)	ANO					
		Nerezové provedení: 1.4301 (AISI 304) nebo 1.4404 (AISI 316) podle EN 10088	ANO					
		Kompletně pasivováno v lázni	ANO					
		Objem: min. 20,1 l	ANO					
		Příruba pro připevnění hydroizolace - natavení	ANO					
		Vzdálenost mezi hydroizolací a povrchem podlahy: 150 mm (bude upřesněno sondou při provedení stavby), prodlužovací nástavec	ANO					
CENA CELKEM BEZ DPH - hodnotící kritérium (včetně dopravy, montáže a zaškolení)							5 699 107,71 Kč	
21 % DPH							1 196 812,62 Kč	
CENA CELKEM VČETNĚ DPH							6 895 920,33 Kč	

- Rozměrové tolerance jednotlivých zařízení se mohou lišit až o 5%, ale pouze za předpokladu, že dodavatel gastro technologie zajistí:
- že celková délka sestavy se nezmění (sestava zařízení bude pasovat do vyhrazeného prostoru),
 - na svůj náklad případnou úpravu přípojných bodů elektroinstalace, plynu, ZTI, VZT a povrchů (např. keramické obklady), pokud dodaná gastrotechnologie takový požadavek vyvolá.

OPŽP2 – cíle a zásady udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozoat“ (dále jen „DNSH“) v oblasti životního prostředí

Zadavatel upozorňuje, že veškeré aktivity projektu musí být realizovány v souladu s cíli a zásadami udržitelného rozvoje a zásadou „významně nepoškozoat“ (dále jen „DNSH“) v oblasti životního prostředí.

Řídicí orgán OPŽP v souvislosti se specifiky této výzvy upozorňuje především na nutnost dodržet následující parametry, pokud jsou pro projekt relevantní:

Udržitelné využívání a ochrana vodních zdrojů:

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU:

- a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min;
- b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min;
- c) WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru;
- d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr.

Přechod na oběhové hospodářství:

Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

Prevence a omezování znečištění:

Ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, se při zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku.

Pokud je nová stavba umístěna na potenciálně kontaminovaném místě (brownfield), bylo na staveništi provedeno šetření na potenciální kontaminující látky, například podle normy ISO 18400.

Přijímají se opatření ke snížení hluku, prachu a emisí znečišťujících látek při stavebních nebo údržbářských pracích.

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a ekosystémů:

Nová budova není postavena na:

- a) orné půdě a zemědělské půdě se střední až vysokou úrovní úrodnosti a podzemní biologické rozmanitosti podle průzkumu EU LUCAS
- b) zelené louce s uznávanou vysokou hodnotou biologické rozmanitosti a půdě, která slouží jako stanoviště ohrožených druhů (flóry a fauny) uvedených na Evropském červeném seznamu nebo na Červeném seznamu ohrožených druhů IUCN
- c) půdě, která odpovídá definici lesa stanovené ve vnitrostátních právních předpisech nebo používané v národní inventuře skleníkových plynů, nebo pokud taková definice neexistuje, půdě, která je v souladu s definicí lesa podle FAO.